
 
 

 
BASHKIA DURRËS 

 

 

Lagjia 1, Sheshi “Liria”,Nd.1, tel & fax +355 52 2 /223 10, web: www.durres.gov.al, e- mail : info@durres.gov.al 

 

 

Aneks 12 – Formulari i Monitorimit 

 

Raporti Periodik/Përfundimtar 

 

Periudha e raportimit NGA (data) DERI MË (datën) 

  

 

 

Emri i organizatës:  

Adresa:  

Telefon:  

Email:  

Personi përgjegjës për aplikuesin:  

 

 

Identifikimi i projektit: 

 

Emri i projektit:  

Vendndodhja:  

Fillimi i projektit:  

Përfundimi i projektit:  

 

 

Buxheti dhe financat: 

 

Buxheti total (i miratuar)  

Fondet e transferuara deri më tani:  

Kontributi i aplikantit:  

 

 

 

Pyetjet e monitorimit për bizneset që aktualisht po përdorin grantin, por që 

nuk kanë filluar operimin e biznesit 

A po zhvillohen aktivitetet sipas programit ? Ju 

lutemi përshkruani ndonjë ndryshim të paautorizuar 

që u bë gjatë vizitës për monitorim: 

Po Jo Pjesërisht 

Koment: 

A janë mjediset  e biznesit në dispozicion dhe gati 

për përdorim? Ju lutem përshkruani gjendjen e 

mjediseve, lejet përkatëse etj.: 

Po Jo Pjesërisht 

Koment: 
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A ka biznesi të gjitha lejet, licensat, patentat, 

certifikatat, politikat e sigurimeve përkatëse dhe 

dokumente të tjera në lidhje me performancën e 

aktiviteteve të biznesit, sic specifikohen ne planin e 

biznesit ? 

Po Jo Pjesërisht 

Koment: 

A ka blerë përfituesi i grantit pajisjet e specifikuara 

në planin e tij/saj të biznesit ? Ju lutem përshkruani 

gjëndjen e pajisjeve: 

Po Jo Pjesërisht 

Koment: 

A ka blerë përfituesi i grantit furnizimet dhe lëndët e 

para të specifikuara në planin e biznesit ? 

Po Jo Pjesërisht 

Koment: 

A e filloi biznesi veprimtarinë brënda datës së 

planifikuar fillestare ? Nëse jo, cilat janë disa prej 

shkaqeve të vonesës, a ka ndonjë kërkesë për shtyrje 

dhe cila është periudha e shtyrë për nisjen efektive të 

biznesit ? 

Po Jo Pjesërisht 

aKoment: 

 

 

Pytjet e monitorimit për bizneset që përdorën grantin dhe filluan operimet e 

biznesit 

Si e promovon përfituesi i grantit biznesin e tij/saj ? A ka biznesi materiale 

promocionale ose një faqe interneti: a merr pjesë në panaire, ekspozita për tregun, 

evente biznesi etj? 

Si i shet biznesi produktet/shërbimet e tij? A ka kontrata me klientët ? Ju lutemi 

ofroni detaje. 

Si është situata e stafit në biznes – sa punonjës punojnë në biznes, cilat janë aftësitë 

e tyre, a ka largim stafi, a janë krijuar vende pune të reja ? 

 

PËRFUNDIM: Deri më sot, biznesi po arrin/po arrin pjesërisht/nuk po arrin synimet e 

veta. 

 

REKOMANDIME: 

 

Data: ...................... 

 

Përfaqësuesi i Biznesit:     Grupi i Monitorimit: 
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